
Obec Bohunice

Závěrečný účet za rok 2017
Sestavený ke dni 31.12.2017

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Bohunice

Bohunice

38422  Bohunice

00582972

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon 602257539

E-mail maro@wo.cz

Obec Bohunice Závěrečný účet za rok 2017

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Plnění běžných výdajů dle paragrafů                                                                                     

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                               

           Analýza příjmů a výdajů po měsících                                                                                    

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                       

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                     

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.       Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.225



Obec Bohunice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.225 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

162 314,30 150 000,00 162 315,00 0,70108,21 100,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

3 635,55 8 000,00 8 000,00 4 364,4545,44 45,441112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,000,00 0,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážk

135 341,82 150 000,00 150 000,00 14 658,1890,23 90,231121 Daň z příjmů právnických osob                    

273 554,32 270 000,00 273 600,00 45,68101,32 99,981211 Daň z přidané hodnoty                                 

7 550,00 10 250,00 10 250,00 2 700,0073,66 73,661340 Poplatek za provoz systému shromažďová

900,00 600,00 900,00 0,00150,00 100,001341 Poplatek ze psů                                           

100,00 0,00 150,00 50,000,00 66,671361 Správní poplatky                                          

3 404,30 5 000,00 5 000,00 1 595,7068,09 68,091381 Daň z hazardních her                                   

126 785,85 109 000,00 126 800,00 14,15116,32 99,991511 Daň z nemovitých věcí                                 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 713 586,14 711 850,00 746 015,00 32 428,86100,24 95,65

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

0,00 103 000,00 103 000,00 103 000,000,00 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků        

0,00 500,00 500,00 500,000,00 0,002119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                   

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,002141 Příjmy z úroků (část)                                    

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend             

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 114 500,00 114 500,00 114 500,000,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

26 985,00 0,00 26 985,00 0,000,00 100,003111 Příjmy z prodeje pozemků                           

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 26 985,00 0,00 26 985,00 0,000,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

22 000,00 0,00 22 000,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

57 800,00 55 000,00 57 800,00 0,00105,09 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhr

25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 104 800,00 55 000,00 104 800,00 0,00190,55 100,00

PŘÍJMY CELKEM 845 371,14 881 350,00 992 300,00 146 928,8695,92 85,19

KEO-W 1.11.225 Strana 1



Obec Bohunice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.225 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

75 495,00 119 500,00 130 200,00 54 705,0063,18 57,985021 Ostatní osobní výdaje                                  

96 697,00 96 420,00 96 697,00 0,00100,29 100,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů   

10 439,00 9 000,00 10 439,00 0,00115,99 100,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

200,00 600,00 700,00 500,0033,33 28,575038 Povinné pojistné na úrazové pojištění         

0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,000,00 0,005042 Odměny za užití počítačových programů    

41 288,00 20 000,00 48 034,00 6 746,00206,44 85,965137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

23 278,00 60 000,00 70 573,00 47 295,0038,80 32,985139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

12 715,96 15 000,00 15 000,00 2 284,0484,77 84,775141 Úroky vlastní                                                

35 163,00 64 500,00 64 500,00 29 337,0054,52 54,525154 Elektrická energie                                        

1 370,00 4 000,00 4 000,00 2 630,0034,25 34,255156 Pohonné hmoty a maziva                            

655,00 1 000,00 1 000,00 345,0065,50 65,505161 Poštovní služby                                            

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00100,00 100,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  

8 375,90 8 600,00 8 600,00 224,1097,39 97,395163 Služby peněžních ústavů                             

0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,000,00 0,005167 Služby školení a vzdělávání                        

19 017,00 45 000,00 45 000,00 25 983,0042,26 42,265168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

201 743,72 339 800,00 434 905,00 233 161,2859,37 46,395169 Nákup ostatních služeb                               

63 114,00 221 500,00 274 171,00 211 057,0028,49 23,025171 Opravy a udržování                                      

0,00 0,00 12 000,00 12 000,000,00 0,005172 Programové vybavení                                  

8 244,00 5 000,00 8 244,00 0,00164,88 100,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)               

5 856,00 4 150,00 7 121,00 1 265,00141,11 82,245175 Pohoštění                                                     

691,00 0,00 691,00 0,000,00 100,005191 Zaplacené sankce                                        

1 850,00 0,00 1 850,00 0,000,00 100,005192 Poskytnuté náhrady                                     

200,00 1 000,00 1 000,00 800,0020,00 20,005194 Věcné dary                                                   

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00100,00 100,005212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00100,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

4 378,00 1 000,00 4 378,00 0,00437,80 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

17,00 0,00 17,00 0,000,00 100,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                   

4 971,00 0,00 4 971,00 0,000,00 100,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min

60,00 1 500,00 1 560,00 1 500,004,00 3,855365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00100,00 100,005492 Dary obyvatelstvu                                        

0,00 0,00 73,00 73,000,00 0,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 635 218,58 1 053 470,00 1 281 624,00 646 405,4260,30 49,56

VÝDAJE CELKEM 635 218,58 1 053 470,00 1 281 624,00 646 405,4260,30 49,56

KEO-W 1.11.225 Strana 2



Obec Bohunice

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.225 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

190 695,44 272 968,00 390 172,0069,86 48,878115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

-400 848,00 -100 848,00 -100 848,00397,48 397,488124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

-210 152,56 172 120,00 289 324,00-122,10 -72,648000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.225 Strana 3



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 713 586,14 711 850,00 746 015,00 95,65100,24 32 428,86

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 114 500,00 114 500,00 0,000,00 114 500,00

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 26 985,00 0,00 26 985,00 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 104 800,00 55 000,00 104 800,00 100,00190,55 0,00

845 371,14 881 350,00 992 300,00 146 928,8695,92 85,19C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 635 218,58 1 053 470,00 1 281 624,00 49,5660,30 646 405,42

635 218,58 1 053 470,00 1 281 624,00 646 405,4260,30 49,56C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.225 Strana 4



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

190 695,44 272 968,00 390 172,00 199 476,5669,86 48,878115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

Dlouhodobé financování z tuzemska

-400 848,00 -100 848,00 -100 848,00 300 000,00397,48 397,488124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

-210 152,56 172 120,00 289 324,00 499 476,56-122,10 -72,64CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.225 Strana 5



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15g

Sdílené daně 574 845,99 587 000,00 602 915,00 95,3497,93 28 069,01(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 8 450,00 10 850,00 11 150,00 75,7877,88 2 700,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 100,00 0,00 150,00 66,670,00 50,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 126 785,85 109 000,00 126 800,00 99,99116,32 14,15(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.225 Strana 6



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15i

28 771,00 136 000,00 136 000,00 21,1621,16 107 229,001032 Podpora ostatních produkčních činností                       

5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00100,00 0,002141 Vnitřní obchod                                                               

6 300,00 10 000,00 16 300,00 38,6563,00 10 000,002212 Silnice                                                                            

0,00 6 000,00 6 000,00 0,000,00 6 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly  

41 475,00 0,00 41 475,00 100,000,00 0,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                   

13 333,00 7 500,00 15 248,00 87,44177,77 1 915,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       

15 703,00 27 500,00 27 500,00 57,1057,10 11 797,003631 Veřejné osvětlení                                                           

36 292,96 417 700,00 417 700,00 8,698,69 381 407,043639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   

163,35 5 000,00 5 000,00 3,273,27 4 836,653721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                              

42 870,00 47 500,00 47 500,00 90,2590,25 4 630,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                 

26 158,99 20 500,00 27 500,00 95,12127,60 1 341,013723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

49 480,00 42 600,00 60 900,00 81,25116,15 11 420,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                               

117 294,00 105 420,00 117 294,00 100,00111,26 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                        

18 705,00 0,00 18 705,00 100,000,00 0,006114 Volby do Parlamentu ČR                                               

205 947,38 203 150,00 311 480,00 66,12101,38 105 532,626171 Činnost místní správy                                                    

4 822,90 5 000,00 5 000,00 96,4696,46 177,106310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

3 553,00 3 600,00 3 600,00 98,6998,69 47,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                                

4 971,00 0,00 4 971,00 100,000,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let                                  

4 378,00 1 000,00 4 451,00 98,36437,80 73,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                 

Celkem
635 218,58 1 053 470,00 1 281 624,00 49,5660,30 646 405,42

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.225 Strana 7



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

818 386,14 766 850,00 850 815,00 96,19106,72 32 428,860000

0,00 100 000,00 100 000,00 0,000,00 100 000,001032 Podpora ostatních produkčních činností                      

26 985,00 500,00 27 485,00 98,185 397,00 500,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

0,00 3 000,00 3 000,00 0,000,00 3 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

0,00 11 000,00 11 000,00 0,000,00 11 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

845 371,14 881 350,00 992 300,00 146 928,8695,92 85,19C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.225 Strana 8



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

28 771,00 136 000,00 136 000,00 21,1621,16 107 229,001032 Podpora ostatních produkčních činností                      

5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00100,00 0,002141 Vnitřní obchod                                                              

6 300,00 10 000,00 16 300,00 38,6563,00 10 000,002212 Silnice                                                                           

0,00 6 000,00 6 000,00 0,000,00 6 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

41 475,00 0,00 41 475,00 100,000,00 0,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                  

13 333,00 7 500,00 15 248,00 87,44177,77 1 915,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

15 703,00 27 500,00 27 500,00 57,1057,10 11 797,003631 Veřejné osvětlení                                                          

36 292,96 417 700,00 417 700,00 8,698,69 381 407,043639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

163,35 5 000,00 5 000,00 3,273,27 4 836,653721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

42 870,00 47 500,00 47 500,00 90,2590,25 4 630,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

26 158,99 20 500,00 27 500,00 95,12127,60 1 341,013723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

49 480,00 42 600,00 60 900,00 81,25116,15 11 420,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

117 294,00 105 420,00 117 294,00 100,00111,26 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                        

18 705,00 0,00 18 705,00 100,000,00 0,006114 Volby do Parlamentu ČR                                              

205 947,38 203 150,00 311 480,00 66,12101,38 105 532,626171 Činnost místní správy                                                   

4 822,90 5 000,00 5 000,00 96,4696,46 177,106310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

3 553,00 3 600,00 3 600,00 98,6998,69 47,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

4 971,00 0,00 4 971,00 100,000,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let                                 

4 378,00 1 000,00 4 451,00 98,36437,80 73,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

635 218,58 1 053 470,00 1 281 624,00 646 405,4260,30 49,56C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.225 Strana 9



Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy VýdajeMěsíc

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15k

52 353,08 64 373,97Leden

43 168,70 29 382,45Únor

47 216,38 51 656,79Březen

53 356,53 58 108,36Duben

40 874,49 51 895,98Květen

168 326,06 41 868,53Červen

79 690,96 71 223,25Červenec

67 175,47 56 691,56Srpen

79 045,61 53 967,23Září

78 819,82 40 381,95Říjen

46 851,44 66 445,08Listopad

88 492,60 49 223,43Prosinec

845 371,14 635 218,58CELKEM

KEO-W 1.11.225 Strana 10



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15p

2 526 208,41 38 557,00Leden

2 545 627,66 24 520,00Únor

2 541 038,25 16 265,00Březen

2 490 216,42 53 931,00Duben

2 477 127,93 47 594,00Květen

2 606 935,46 35 840,00Červen

2 621 016,17 21 823,00Červenec

2 634 990,08 9 929,00Srpen

2 623 872,46 37 721,00Září

2 675 247,33 16 380,00Říjen

2 623 037,69 40 592,00Listopad

2 394 494,86 0,00Prosinec

KEO-W 1.11.225 Strana 11



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 162 314,30 150 000,00 162 315,00 0,70108,21 100,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 3 635,55 8 000,00 8 000,00 4 364,4545,44 45,44

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,000,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob           135 341,82 150 000,00 150 000,00 14 658,1890,23 90,23

1211 Daň z přidané hodnoty                         273 554,32 270 000,00 273 600,00 45,68101,32 99,98

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 7 550,00 10 250,00 10 250,00 2 700,0073,66 73,66

1341 Poplatek ze psů                                   900,00 600,00 900,00 0,00150,00 100,00

1361 Správní poplatky                                  100,00 0,00 150,00 50,000,00 66,67

1381 Daň z hazardních her                          3 404,30 5 000,00 5 000,00 1 595,7068,09 68,09

1511 Daň z nemovitých věcí                         126 785,85 109 000,00 126 800,00 14,15116,32 99,99

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 103 000,00 103 000,00 103 000,000,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti           0,00 500,00 500,00 500,000,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část)                            0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend     0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků                   26 985,00 0,00 26 985,00 0,000,00 100,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 57 800,00 55 000,00 57 800,00 0,00105,09 100,00

Příjmy: 798 371,14 881 350,00 945 300,00 146 928,8690,59 84,46

5021 Ostatní osobní výdaje                          67 795,00 119 500,00 122 500,00 54 705,0056,73 55,34

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr 96 697,00 96 420,00 96 697,00 0,00100,29 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 10 439,00 9 000,00 10 439,00 0,00115,99 100,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 200,00 600,00 700,00 500,0033,33 28,57

5042 Odměny za užití počítačových progra 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   36 823,00 20 000,00 43 569,00 6 746,00184,12 84,52

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      18 453,00 60 000,00 65 748,00 47 295,0030,76 28,07

5141 Úroky vlastní                                        12 715,96 15 000,00 15 000,00 2 284,0484,77 84,77

5154 Elektrická energie                                35 163,00 64 500,00 64 500,00 29 337,0054,52 54,52

5156 Pohonné hmoty a maziva                    1 370,00 4 000,00 4 000,00 2 630,0034,25 34,25

5161 Poštovní služby                                    655,00 1 000,00 1 000,00 345,0065,50 65,50

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00100,00 100,00

5163 Služby peněžních ústavů                     8 375,90 8 600,00 8 600,00 224,1097,39 97,39

5167 Služby školení a vzdělávání                0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 19 017,00 45 000,00 45 000,00 25 983,0042,26 42,26

5169 Nákup ostatních služeb                       201 743,72 339 800,00 434 905,00 233 161,2859,37 46,39

5171 Opravy a udržování                              38 114,00 221 500,00 249 171,00 211 057,0017,21 15,30

5172 Programové vybavení                          0,00 0,00 12 000,00 12 000,000,00 0,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       7 500,00 5 000,00 7 500,00 0,00150,00 100,00

5175 Pohoštění                                             5 280,00 4 150,00 6 545,00 1 265,00127,23 80,67

5191 Zaplacené sankce                               691,00 0,00 691,00 0,000,00 100,00

5192 Poskytnuté náhrady                             1 850,00 0,00 1 850,00 0,000,00 100,00

5194 Věcné dary                                           200,00 1 000,00 1 000,00 800,0020,00 20,00

5212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00100,00 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím               10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00100,00 100,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 4 378,00 1 000,00 4 378,00 0,00437,80 100,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům           17,00 0,00 17,00 0,000,00 100,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 60,00 1 500,00 1 560,00 1 500,004,00 3,85

5492 Dary obyvatelstvu                                2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00100,00 100,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza 0,00 0,00 73,00 73,000,00 0,00

Výdaje: 586 937,58 1 053 470,00 1 233 343,00 646 405,4255,71 47,59

000 0 00710  - pořízení neinvestičních prostředků - krajský úřad                         

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,00

5171 Opravy a udržování                              25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 25 000,00 0,00 25 000,00 0,000,00 100,00

KEO-W 1.11.225 Strana 12



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc14z

000 0 98071  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 22 000,00 0,00 22 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 22 000,00 0,00 22 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          7 700,00 0,00 7 700,00 0,000,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   4 465,00 0,00 4 465,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      4 825,00 0,00 4 825,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       744,00 0,00 744,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                             576,00 0,00 576,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 18 310,00 0,00 18 310,00 0,000,00 100,00

000 0 98193  - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra   

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk. 4 971,00 0,00 4 971,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 4 971,00 0,00 4 971,00 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

845 371,14

635 218,58

881 350,00

1 053 470,00

992 300,00

1 281 624,00

146 928,86

646 405,4260,30

95,92 85,19

49,56

KEO-W 1.11.225 Strana 13



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98071 22 000,00 18 310,00 0,00 3 690,00Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlame

C e l k e m 22 000,00 18 310,00 0,00 3 690,00

C E L K E M 22 000,00 18 310,00 0,00 3 690,00

KEO-W 1.11.225 Strana 14



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Bohunice KEO-W 1.11.225 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

pořízení neinvestičních prostředků - krajský úřad 25 000,00 25 000,00 0,00 0,0000710

C e l k e m 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

C E L K E M 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.225 Strana 15



Obec Bohunice

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.225 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

22 845,00 0,00 22 845,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

4 635 372,10 0,00 4 635 372,10Stavby

98 600,00 0,00 98 600,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

265 214,49 41 288,00 306 502,49Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

677 774,53 -5 454,82 672 319,71Pozemky

Dlouhodobý finanční majetek

20 000,00 0,00 20 000,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-22 845,00 0,00 -22 845,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-1 563 369,00 -33 960,00 -1 597 329,00Oprávky ke stavbám

-18 744,00 -9 372,00 -28 116,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-265 214,49 -41 288,00 -306 502,49Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.225 Strana 16



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Bohunice Závěrečný účet za rok 2017

KEO-W 1.11.225 Strana 17


